[paHa-CMETA
YHudbumumpoeanHas dopma Ne KC-2
YTBepx/aeHa noctaHoeneHuem MockomctaTta Poccum
oT 11 HosBps 1999 roga Ne100

Kog
dopma no OKY[] 0322005
3aka3unk: Hekommepyeckas opraHusauus "®oHa coaencTens pedhopMUPOBaHNID KUANLHO-KOMMYHanNbHOro no QKo
xossncTea Benropoackoi obnactn”, 308000, r. Benropop, Benropoackuin npocnekT, 4.85 A
Moapaguuk: OAO "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, r. LLep6unka, no OKIMo
yn. Mepeomaiickas, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00
ObwekT: 3ameHa nucToBoro 06opyAoBaHNS, NPU3HAHHOIO HENPUIOAHBLIM S 3KcnyaTaumm B MHOrOKBapTUPHOM gome,
pacnonoxeHHoM no agpecy: r. Crapsin Ockon, >Kykosa Mkp., .27, n.2 no OKIMO
HoroBop noapsaa (koHTpakT)| Homep PTC231B170053-[1
nata 30.06.2017
Bua onepauun
Homep nokymexta | [arta coctaeneHus OTueTHbIR nepuos,
c no
31 14.12.2017 30.06.2017 14.12.2017
AKT
O NPUEMKE BbIMONHEHHbLIX PABOT
CocTtaBneH Ha ocHoBaHWK JlokankHOro CMETHOrO pacyeta Ne 1, 3ameHa nudTosoro o6opyaoBanus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK . )
Homep CTOMMOCTb eAMHMLbI, Pyb. Obuwas cToumocTs, py6. T3
o ObocHo- B Tom yucne B ToM uuen 0CH.pab Vamex.
o JE £ Sarine Haumerosarme EA. vam. Kon. Besro Bl il ?m.mn ;| (aeas
C Qo o
olo 3 OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. Bcero) BCEro)
T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Paspen 1. flemontax nudtoeoro o6opyaoBanus rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK
1 1 |TEPM03-054NuchT naccaxupckuii co CKOPOCTBLH ABWXEHWUS 1 nucpt 1 7604,23| 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 5235 33,035
001-01 kabuHbl 40 1 M/C: rpy3onoabEMHOCTbIO 400 kr, 523,5 33,04
IMpukas KONMWYECTBO OCTAHOBOK 9, BbICOTA WaxTbl 29 M
Muncmpos
Paccuu om (k demonmaxa O3I1=0,5; OM=0,5 k pacx.; 3TM=0,5; MAT=0 k
31.12.14 pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
Ne937/np
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1] 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2 | 2 |TEPMO03-05{3a kaxablii MeTp BbICOTHI WAaXTs!, Bonee unu ™ -1,8 4223 42 23 -76,01 -76,01 8,15
001-06 MEHEE YKkasaHHbIX B Xxapaktepuctuke nudra, -9,27
(puxas A0BaBNATbL UNW yMeHbLATL ANs NUdToB
Murcmpos rpy3onoAbeMHOCTLIO: Ao 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14
(k demormaxa 03(1=0,5; 3M=0,5 k pacx.; 3MM=0,5: MAT=0 k
D3 pacx.: T3=0,5 TaM=0.5)
WToro npamble 3aTpaThl No pasaeny B ueHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknaaHbie pacxoasi 3661,87
CmeTHas npubsins 2746 4
Wroro no pazgeny 1 [lemoxTtax nucrosoro obopynoBauus rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Paspgen 2. MoHTax nuchtoBOoro o6GopynoBanus r/n 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK
3 | 3 [TEPMO03-054/MbT NnaccaupeKmii CO CKOPOCTBHO ABUKEHIS 1 nudpr 1| 17913,93| 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHebl 40 1 m/c: rpy3onoabemHocTsio 400 kr, 1047 66,07
lMpuka3 KONMUYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WaXThl 29 M
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
4 | 4 |TEPmO03-05{3a kaabiii METP BbLICOTHI WAXTHI, 6onee unu 1M -1,8 86,15 84,46 -165,07 -152,03 10,3
001-06 MeHee yKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nudTa, -18.54
IMpukas A0GABNATE UNW YMEHbLIATL ANA NMdTOB
Muempos by 30n0A bEMHOCTI0: 40 400, 500 KT
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsamsie 3aTpatel no pasgeny B ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
Haknapxbie pacxoaesl 7323,72
CmeTHas npubbins 549279
Wroro no paspeny 2 MonTtax nugrosoro o6opyaoBavus rin 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazpen 3. Otgenoynbie pa6oThl B waxrte nugTa (obpamnenue aBepen UsHyTpU B waxre)
5 | 5 |TEP46-03- |CeeprneHue KONbLEBLIMY arMa3HbIMU cBepnamu. 100 0,99} —1959.42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 - 709,8 1773 173 Am.a..
001-01 B Kene3obeTOHHbIX KOHCTPYKUWSX C 0TBEPCTUA 17.13 16,24
Mocmasi Mpasu [NpUMEHEHMEM OXNAXKAAIOLLENR KUAKOCTH (BOAbI)
m.5en120pod. o6 | gentykanbHbIX OTBepCTUiA rybuHoi 200 MM
n.om 13.11.10
Ne383-nn anameTpom: 20 mm
6 | 6 |TEP46-02- |MoHTax: METannoKOHCTPYKUWA NOKPLITUS 1% 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 274 24
005-01 (MoHTax nopTanos ABepei oUWHK. CTanbio MOHTUPYEMBI 2A7 0,17
[Tocmaki.Nlpasu |3HYTPK B LUAXTAX) X
m.benzopod.ob ~
n.om13.11.10 NOHETEYRE
Ne383-nn
7 | 7 |TCU-101- [Cranb nucTosas Hepaselowas, Mapka: T 0,08| 21257,52 1700,6
3756 08X18T1, TonwwmHoi 2,0 MM
Mocman.Mpasu
m.Genzopod.o6
n.om 13.11.10
Ne383-nn
WToro npawmbie 3atpatsl no pasgeny B ueHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
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HaknaaHele pacxogp:

387,46

CmeTHas npubbink

246,57

Wroro no pasaeny 3 OtgenovHbie paboThl B WaxTe nudta (oBpamnexune aBepein MIHYTPU B waxre)

4346,87

19,3

16,41

Pa3spnen 4. KocmeTyeckuit peMOHT MalIMHHOFO NOMeLeHUA

8

1
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPp61-26-

MepeTnpka WTyKaTypku: BHYTPEHHWX
noMeLlueHun

100 m2
nepetepron
NOBEPXHOCTU

0,46

2417

227,09

3,01

1.27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

TEP15-02-
019-03

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnnoLHoe BbIPaBHUBAHUE BHYTPEHHUX
NoOBEPXHOCTEN (OAHOCMONHOE
OLWITYKaTypUBaHNE)M3 CyXMX PACTBOPHBIX CMeceil
TONWWHOW A0 10 MM: CcTeH

100 m2
OLWITYKaTypUB
aemon
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

1

8,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-
006-01

Mpuxa3
Muncmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MokpbITUE MOBEPXHOCTEN rPYHTOBKOM rnybokoro
NPOHMKHOBEHMSA: 3a 1 pa3 NOTONKoB

100 m2
NOKPbLITUA

0,46

74,89

73,06

127

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

1

1"

TCCL-101-
3451

Mpuxas
Mutcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

[pyHTOBKa akpunosas B[-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-
005-01

IMpukaz
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonuMevHUNaLeTaTHLIMU
BOA03IMYNbCUMOHHBIMU COCTaBamu NPocTas no
LUTYKaTypKke U COOPHbLIM KOHCTPYKLIMSIM: CTEH,
{ROAFOTOBREHHBLIM NOA-OKpacky

100 m2
oKpalmeaem
on

NOBEPXHOCTH,

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

45,9

2,9

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13

TEP15-04-

005-02
lMpuxas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Oxpacka nonMBUHUNALETATHBIMK
B0OA03MYIIbCUOHHLIMW COCTaBaMK NPOCTas no
LITYyKaTypke ¥ CGOPHLIM KOHCTPYKLIMAM:
NOTOMKOB, MOATOTOBNEHHLIM N0A OKPaCcKy

100 m2
OKpaluuBaem
on
NoBEepxXHOCTH

0,1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

0,01

14

14

TCCU-101-
0435

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku ugeTHble, roToBbIE K NPUMEHEHMI0 ANS
BHYTpEHHUX paboT MA-22 Gexesas, rony6as,
cBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

WToro npameie 3aTpaTekl No pasgeny B LeHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHbie pacxoppbl

406,09

CmeTHas npubbins

221,77
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Uroro no pasgeny 4 KocMeTH4eCKuii pEMOHT MaWMHHOTO NOMeLWenms

3632,51

47,66

0,91

Pasnen 5. 3ameHa aBepu B MalIMHHOM nomMeLLeHuu

15

18

TEPp56-10-
1
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CHATWE ABEepHbIX NONOTEH

100 m2
[1BEPHbIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1.45

16

19

TEP09-06-
001-01

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/rp

MoHTax: KOHCTPYKLMIA ABEpei, NIOKOB, Na308
ANA aBTOKONTUNOK M NapoBapoyHbIX Kamep

17
KOHCTPYKUMIA

0,14

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

17

20

TCCL-203-
8146

Mpukas
Murxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Brok aAsepHon cTansHon BHYTPEHHWIA
oaHononbHeEA ACB, nnowags 2,1 M2 (MOCT
31173-2003)

M2

1785,83

3571,66

UToro npsiMble 3atpatel no pasgeny B ueHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

HaknaaHeie pacxoppi

99,73

CwmeTHas npubsins

92,52

Wtoro no paspgeny 5 3amena asepu B MalWMHHOM noMeleH1u

3900,3

13,98

0,07

Paspen 6. AnexTpoMoHTaxHbIe paboThl N0 MaLIMHHOM

Y NoMeLleHno (CBeToAMOoIHOE DCBeLeHIe)

18

18

TEPm08-034
594-01

lMpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBeTunbHunk OTAENbHO yCTaHaBNMBaeMbln: Ha
LWTLIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

0.2

19

19

TEPMO08-03
591-09

Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Po3eTka WTencensHas: yTONNeHHoro Tuna npu
CKPbITOW NpoBOKe

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

713

5,66

0,12

0,01

30,48
0,61

0,03

20

20

TEPm10-014
055-03

lMpukas
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mpoknazka kabens, macca 1 m: Ao 1 kr, no
cTeHe 6eToHHOW

100 m
kabens

06

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

21

21

TCCL-509-

0760
MMpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Ceetunehukm HBB 01-60

wT.

42,61

85,22
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22

22 |TCCU-503-
0476

lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Po3seTka wrencensHasn 48K

wT.

3,57

7,14

23

23 |TCCL-502-
0578

lNpuxas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MpoBona MOHTaXHBIE C BONMOKHWUCTOM WK
NNEHOYHOW W NONMBUHWUIXMOPUAHOW U3oNALMEN
mapkn MBS akpaHupoBaHHble ¢ AByMst
KUNaMKU U3 MEHOIN NYXXEHHOW NPOBONOKM
ceyeHnem 0,50 mm

1000 m

0,04

1574,8

62,99

UToro npamele 3aTpaTsl no pasaeny B ueHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9.91

27,52

1,04

HaknagHbie pacxoabl

199,35

CwmeTHas npubbins

148,34

Wtoro no pasneny 6 3nekTpomoHTaxHbIe paBGoTLl NO MaWMHHOMY MOMeLEHMIo (cBeTognoaHoe ocBelieHue)

1275,85

27,52

1,04

Paspen 7. OcBewenue waxrbi

24

24 (TEPm08-03-

594-01
Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBeTUNLHUK 0TAENBHO YCTaHaBNMBAEMBIN: Ha
WITLIPAX C KONMYECTBOM Namn B CBETUNMbHUKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

3315

26,16

1.9

0.1

70,4
2,82

0,2
0,01

25

25 |TEPM10-01
055-03

lMpuras
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mpoknaaka kabens, macca 1 m: fo 1 kr, no
creHe BeToHHON

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425
255

1,74
1,04

26

26 |TCCL-509-
{0760

IMpukaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CeetunsHukn HEB 01-60

wT.

42,61

170,44

27

27 |TCCL-502-

0578
lMpuxaa
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ned37/np

MpoBoaa MOHTaXHbLIE C BONOKHUCTOM UMK
NNEHOYHOW W NONMBUHUNXMIOPUAHON M30NALMEN
mapkn MILUBD3 akpaHupoBaHHbIE C ABYMS
KANAMU U3 MEAHOW NYXXEHHOW NPOBONOKM
ceyenvem 0,50 mm

1000 m

0,06

1574,8

94,49

WToro npsmsle 3atpatel No pasgeny B LeHax 2001r.

1047,18

243,17

92,59

9,95

28,32

1,05

HaknagHsle pacxopbl

206,44

CmeTHas npubbine

163,19

Wroro no pasgeny 7 OcBeuienmne waxrol

1406,81

28,32

1,05
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1 2 3 4 5  d 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28 | 28 |TEPn01-14-|NnchT naccaxmpckuin AN Xunbix aomos Ha 10 1 nugpT 1 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rPY30M0AbEMHOCTL A0 630 kr, 528,47
Mpuxas CKOpPOCTb ABWXKeHWs kabuHbl: 1 m/c, ¢
Murcmpos 2
sl g MWKPONPOLECCOPHLIMK YCTPOWCTBaAMMN
31.12.14
Ne937/np
29 | 29 [TEPn01-14-|Mpu M3MEHEHUU KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 yMeHbluaTe unu nobaensaTs: k pacueHke 01-14- -10,37
Mpukaa 025-01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30 | 30 |TEPn01-14-|MpeobpazoBaTtens YacToTHLIA cKopocTu nudTa 1 i 3239,11] 3239,11 3239,11 3239,11 25272
041-01 rpy3onogsemHocTbio 40 1000 kr co ckopocTelo  [npeoBpasosa 252,72
Mpukaz ABUXEHNA KabuHe! 40 1,6 M/c, HanpsxeHue A0 1 Tens
Murcmpos kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsmble 3aTpaTsl No pasaeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHele pacxogsi 6253,35
CmeTHas npubeins 3848,22
Wroro no paspeny 8 MyckonananouHbie paGoTs oGopyaosanusa nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 19722,11 770,82
Paspnen 9. YcranoBka BRogHOro ycTpoicTea
31| 31 |TEPM20-01{BeoaHoe ycTpoiicTso: dhuaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
(Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
32| 32 |TEP46-03- |CeepneHue ycTaHOBKaMKU anma3sHoro BypeHus B 100 0,1 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 kv 17,83 17,3 16,4
001-01 *ene306eTOHHbIX KOHCTPYKLMAX BEPTUKATNbHBIX OTBEPCTUH 1,73 1,64,
Mpukas 0TBEPCTUA FyBuHOM 200 MM guameTpom: 20 mMm
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsMeie 3aTpaThl no pasgeny B LeHax 2001r. 492,07 88,52 71,7 17,83 10,41 1,64
HaknaaHble pacxogbl 103,86
CmeTtHas npubbine 59,87
Wtoro no pasgeny 9 YcraHoeka BBogHOro ycTpouicTBa 655,8 10,41 1,64
Paspnen 10. OpraHu3auus NONHOro TexHMYeckoro ocBuAeTenbCcTBOBaHuA nudTa 9 octaHoBOK
33| 33 [TEPMp01- |MonHoe TexHWYECKoe 0CBUAETEeNLCTBOBANME 1t 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudhTa Ha ABe OCTaHOBKW 46,31
TNpukas
Muncmpos
Poceuu om
311214
Ne937/np
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A 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 [TEPMpO01- |3a kaxayo AononHATENbHYIO OCTaHOBKY 1 ocTaHoBKa 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Bonbwe aByx fobasnaTs k pacueHke 01-05-001- 32,76
Mpukaz 01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npamele 3aTpatel no pazaeny s ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHble pacxoasl 685,13
CmeTtHas npubbins 421,62
Wroro no pazpeny 10 Oprasu3auus NONHOrO TEXHUYECKOrO ocBUAeTeNnLCTBOBaHMA NudTa 9 ocTaHOBOK 2192,44 79,07
Pazpen 11. PerucTpauun feknapaumm o cOOTBETCTBUM
35| 35 |TEPMpO01- |Dkcneptusa nuchta Ha ABE OCTAHOBKM 1 nugpt 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpuxas
MuHempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npamele 3aTpaTsl no pasgeny e ueHax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknagHble pacxogel 594,39
CwmeTHas npubbins 365,78
Wtoro mo paspeny 11 Peructpauums Aeknapauyuu o0 COOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Paspen 12. O6opynosanue nudra r/n 400 kr Ha 9 0CTAaHOBOK
36| 36 |Llena TNnhT naccaxmpekui r/n 400 kr Ha 9 oCTAHOBOK 1 nudt 1]246632,10 246632,10
nocTaBku |(L€Ha NOCTaBKU:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
UToro npameie 3aTpatel no pasgeny B LUexax 2001r. 246632,10
Wroro no paspeny 12 O6opyaosaunmne nudTa r/in 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 246632,10
WTOIU NO AKTY:
WToro npamblie 3aTpaTel No akTy B UeHax 2001r. 330082,18 253211 11142,1 1481,83| 2601,27 120.23
HaknagHbie pacxoasi 19921,4
CmeTHas npubbins 13797,07
Wrorm no akry: 363800,65
Wroro no pasaeny 1 [lemoHTax nudToBoro 06opyaosanus r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK C K=5,6 7804434
WToro no pasaeny 2 Montax nudTosoro o6opyaosaHus r/n 400 Kr Ha 9 0CTAHOBOK C K=5,6 171222,07
Wroro no pasgeny 3 OtaenouHbie paboTbl B WaxTe nuchTa (o6pamnenue fBepeit u3HyTpu B Wwaxte) C K=5,6 24342 47
Wtoro no pasaeny 4 KocMeTU4eckunini peMOHT MaLLMHHOTO NoMeLLenms C K=5,6 2034206
Wroro no pasnerny 5 3ameHa ABepU B MaLUMHHOM NomeLernn C K=5.6 21841,68
UToro no paspeny 6 3nekTPOMOHTaXHbIE paboThbl N0 MaLIMHHOMY MOMELLEHMIO (CBETOANOAHOE oceelleHune) C K=56 714476
Wtoro no pasaeny 7. Ocseluenve waxtsl C K=5,6 7878,14
Wroro no pasaeny 8. MyckoHanagouHble paboTel 060pysoBaHNs nudpta r/n 400 kr Ha 9 octaHosok C K=5,6 110443,82
WToro no pasaeny 9. YcraHoska BBOAHOrO ycTpoicTsa C K=5,6 3672,48
WToro no pasaeny 10. OpraHusauns NONHOTO TEXHUYECKOrO OCBMAETENLCTBOBAHNS nupta Ha 9 octaHoBok C K=5,6 12277,66
WToro no paspeny 11. Pernctpauma aeknapauum o COOTBETCTBUM C K=5,6 10651,48
WToro no paspeny 12. OBopysosanue nudTa r/n 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK C K=3,99 984062,08
WUTOrO no akty 1451923,04
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‘paHg-CMETA

11 2] 3 4 | 5 | 6 [ 8 | 9 10 11 12 13 14 15 16
HAC 18% 261346,15
BCETO no akty 1713269,19

Cnan: lMoapanguuk OAO "LIJI3"

Ipuusn: 3akasunk: Hekommepueckas opranusanus "Momus coneiicTrHs pedopMHPOBAHHIO
HHUITHILHO-KOMMYHAILHOTO X03siicTBa benropoackoii o6nactu"
CIEHHATHCT OTAEA CTPOHTENBRHOTO KOHTPOIIS

YNOIHOMOYCHHBIH NPE/ICTABHTE b COOCTBEHHHKOB TOMEICHH

HDononuutensHbie YYacCTHUKH:

Cybnoapsauas opranusauns 000 "JI JIudt"

Pridakos C.B. (Jlorepennocts Ne70 ot 28.06.2017r)
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